
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIIІ скликання
23 жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3683

Про передачу на баланс та в оперативне
управління закінченого будівництвом
об’єкту «Амбулаторія на 1-2 лікаря з
житлом» ЦПМСД Ємільчинської
селищної ради Житомирської області

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті 137 Господарського кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради» об’єкт «Амбулаторія на 1-2 лікаря з
житлом» за адресою вул. Центральна, 6-А с. Підлуби Звягельського району Житомирської
області», а саме: будівлю амбулаторії загальної практики сімейної медицини з індивідуально
визначеним майном (згідно з Додатком) на загальну суму 8 651 364,39 грн. (вісім мільйонів
шістсот п’ятдесят одна тисяча триста шістдесят чотири грн. 39 коп.); в т.ч. ПДВ - 1 312 354,90
грн. (один мільйон триста дванадцять тисяч триста п’ятдесят чотири грн. 90 коп.) та закріпити
за КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради»
вищевказаний об’єкт на праві оперативного управління.
2. Доручити селищному голові Сергію ВОЛОЩУКУ затвердити акти приймання-передачі
закінченого будівництвом об’єкту та індивідуально визначеного майна, які зазначені у пункті
1 цього рішення.
3. Для прийняття-передачі об’єкту та індивідуально визначеного майна, зазначеного в п. 1,
створити комісію у складі:
- Романюк Олександр Романович - голова комісії, перший заступник селищного голови;
члени комісії:
- Дідус Валентина Вікторівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
Ємільчинської селищної ради;
- Євтух Володимир Петрович, заступник селищного голови;
- Мариніна Любов Іванівна, головний бухгалтер КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги» Ємільчинської селищної ради;
- Соляннікова Оксана Василівна, начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради;
- Цмокалюк Анжеліка Юріївна, директор КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги»  Ємільчинської селищної ради.
4. Директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико
санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради» Анжеліці ЦМОКАЛЮК зареєструвати



право оперативного управління на вищевказаний об’єкт у Державному реєстрі речових прав
на нерухоме майно.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія, Ємільчинської селищної ради 8 скликання

«Про передачу на баланс та в оперативне управління закінченого будівництвом об’єкту
«Амбулаторія на 1-2 лікаря з житлом» ЦПМСД Ємільчинської селищної ради

Житомирської області»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




